



Érvényes: 2025.09.04–10.
szupermarket

Csípd meg
a hétről-hétre megújuló
2000 Ft-os kupont,
és váltsd be Bizalomkártyával egy minimum
25 000 Ft összegű vásárlás alkalmával!



2000 FT KUPON

Érvényes: 2025.09.04–09.10.
hiper-, és szupermarket üzleteinkben.

- A kedvezmény mértéke 2 000 Ft, ami Bizalomkártyával minimum 25 000 Ft értékű vásárlás esetén érvényesíthető.
- A kuponok elérhetők az akciós hipermarket és szupermarket kiadványok címlapján vagy az OkAuchan applikációban, minden regisztrált Bizalomkártyás vásárló részére.



2000009138450



**Ne hagyd a boltban
a kedvezményeidet,
repülj rájuk az *OK*Auchan app-pal!**



**Hetente
változó termék-
kedvezmények**



**Pontjaid
levásárlásával
kevesebbet
fizethetsz**

**Több vásárlás = több
levásárolható pont**



**Családos és
nyugdíjas
napok**

**Egyedi
partnerajánlatok**



**Digitális
kényelem**

- A heti kuponok érvényességi idején belül egy kupon csak egy alkalommal használható fel.
- Egy tranzakcióban csak egy kupon váltható be.
- A kuponok beváltásához aktív Bizalomkártya szükséges.
- A kuponok egyéb kedvezményekkel (családos nap, nyugdíjas nap, Bizalompont, Bizalomkártyás ajánlatok, mennyiségi kedvezmények, Bébé program kedvezmények, egyéb kuponok, munkatársi kedvezmény) összevonhatók.
- A kuponok business kártyával nem válthatók be.

További részletek: auchan.hu/kuponakcio



**Töltsd le az *OK*Auchan appot és
használd minden vásárláskor!**



Hetente változó termékkedvezmények



Több száz termék vár
kedvezőbb áron!
Spórolj akár 40%-ot
Bizalomkártyáddal az
OKAuchan appban!

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya



-19%
3 699 Ft
Bizalomkártyával:
2 995 Ft

FRISS KACSACOMB
Ft/kg, húspultban vagy
csomagoltan kapható

-15%
1 729 Ft
Bizalomkártyával:
1 459 Ft

SERTÉSLAPOCKA
Ft/kg, csont nélkül,
húspultban kapható

-32%
1 299 Ft
Bizalomkártyával:
883 Ft

NEKTARIN
Ft/kg

-31%
2 619 Ft
Bizalomkártyával:
1 799 Ft

**AMMERLÄNDER
SZELETELT SAJT**
maasdamer vagy cheddar,
500 g, 5 238 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 598 Ft/kg

-20%
799 Ft
Bizalomkártyával:
639 Ft

**SCHÄR GLUTÉNMENTES,
SÁRGABARACKOS MUFFIN**
50 g, 15 980 Ft/kg
Bizalomkártyával:
12 780 Ft/kg

ÚJDONSÁG

Minden Schär gluténmentes
kenyér, pékáru, liszt, keksz,
piskóta és chips
**20% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**
A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

-50%
33 990 Ft
Bizalomkártyával:
16 999 Ft

**QILIVE 600143582
AIRFRYER**
7,6 l, olaj és zsír nélküli
sütés, digitális kijelző

-30%
9 999 Ft
Bizalomkártyával:
6 999 Ft

**CAFFE' MAURO
AMABILE VAGY
AVVOLGENTE
SZEMESKÁVÉ**
1000 g, 9 999 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 999 Ft/kg

ÚJDONSÁG

-36%
5 499 Ft
Bizalomkártyával:
3 499 Ft

TOMI MOSÓGÉL
66 mosáshoz,
2,97 l, 1 852 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
44 db/csomag,
125 Ft/db
Bizalomkártyával:
1 178 Ft/l,
79,5 Ft/db

7,6 literes

Qilive A termék rendelésre kapható.



50%
KEDVEZMÉNY



VERDÁK
TÁL

5 PONT
+ 1.699 Ft
normál eladási ár: 3.399 Ft

50%
KEDVEZMÉNY



STITCH
PLÜSS

5 PONT
+ 2.199 Ft
normál eladási ár: 4.399 Ft



Ez nem mese!
Újabb Disney termékek
várnak akár
50% kedvezménnyel!

©Disney/Pixar

STITCH
KULCSTARTÓ

5 PONT
+ 1.399 Ft
normál eladási ár: 2.799 Ft



50%
KEDVEZMÉNY

MICIMACKÓ
PLÜSS

5 PONT
+ 2.199 Ft
normál eladási ár: 4.399 Ft



50%
KEDVEZMÉNY

MICKEY EGÉR
BÖGRE

5 PONT
+ 1.399 Ft
normál eladási ár: 2.799 Ft



50%
KEDVEZMÉNY

MINNIE EGÉR
BÖGRE

5 PONT
+ 1.399 Ft
normál eladási ár: 2.799 Ft



50%
KEDVEZMÉNY

NÉMÓ
NYOMÁBAN
TÁL

5 PONT
+ 1.699 Ft
normál eladási ár: 3.399 Ft



50%
KEDVEZMÉNY

- Minden **5.000 Ft feletti vásárlás után** egy matricacsomagot adunk ajándékba, amiben **1 db bónuszpontot és 1 db Fixeez matricát** (felragasztható/vasalható) találsz.
- A bónuszpontokat gyűjtőkártyán vagy digitálisan Bizalomkártyádon gyűjtheted. **Amint összegyűlik az 5 db bónuszpont, máris kedvezményesen vásárolhatsz meg kedvenc Disney termékedet.**
- A felragasztható vagy vasalható **Fixeez matricákkal egyedivé teheted a stílusod.** Gyűjtsd össze a teljes kollektiót, **és szerezd meg mind a 12-féle matricát!**



A pont- és matricagyűjtés időtartama: **2025. 07. 24. – 09. 10.**

-28%

699 Ft
499 Ft

PARMALAT
SMOOTHIE
többféle, 330 g,
1512 Ft/kg



2 termék
vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

-30%

929 Ft
649 Ft

PRÉSIDENT
CAMEMBERT SAJT
Ft/db, többféle,
120 g, 5408 Ft/kg



2 termék
vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

©Disney

-13%

4 599 Ft
3 999 Ft

JACOBS NESPRESSO
KOMPATIBILIS
KÁVÉKAPSZULA
Ft/doboz, többféle,
40 db, 100 Ft/db



2 termék
vásárlása esetén
+1 db extra
FIXEEZ
matricacsomag

©Disney

©Disney

-33%

1499 Ft

999 Ft

**MILKA CSOKOLÁDÉS,
HŰTÖTT TEJSNACK**

4x29 g, 8612 Ft/kg

©Disney



ÚJDONSÁG

1 termék
vásárlása esetén
+1 db extra

FIXEEZ

matricacsomag

-17%

2 db esetén*

479 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**HEY-HO
GYÜMÖLCSITAL**

többféle, 20-25%, 1 l

1 db: 579 Ft, 579 Ft/l

2 db: 958 Ft, 479 Ft/l

©Disney



2 termék
vásárlása esetén
+1 db extra

FIXEEZ

matricacsomag

-23%

2 490 Ft

Bizalomkártyával:

1899 Ft

**CAPRI-SUN
GYÜMÖLCSITAL**

többféle, 10x200 ml, 1 245 Ft/l

Bizalomkártyával:

950 Ft/l

©Disney



1 termék
vásárlása esetén
+1 db extra

FIXEEZ

matricacsomag

-30%

999 Ft

699 Ft

**BARILLA BUCATINI
SZÁRAZTÉSZTA**

500 g, 1 398 Ft/kg

©Disney



Többféle Barilla

190/195/200 g-os pesto

és 500 g-os tészta

30% KEDVEZMÉNNYEL.

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

1500 Ft értékű
vásárlás esetén
+1 db extra

FIXEEZ

matricacsomag

-31%

349 Ft

239 Ft

**PREVITAL MOUSSE
PRÉMIUM KONZERV
MACSKAELEDEL**

Ft/db, többféle íz,

85 g, 2812 Ft/kg

©Disney



2 termék
vásárlása esetén
+1 db extra

FIXEEZ

matricacsomag

-38%

1 139 Ft

699 Ft

**SHELMA ALUTASAKOS
MACSKAELEDEL**

Ft/csomag, többféle íz,

4x85 g, 2056 Ft/kg

©Disney



4 000 Ft értékű
vásárlás esetén
+1 db extra

FIXEEZ

matricacsomag



auchan
online

HELLO RETRO!

-23%



1699 Ft

Bizalomkártyával:

1299 Ft

DARNÓ HÚS NITRIT MENTES TURISTA FELVÁGOTT

350 g, 4854 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3711 Ft/kg



-28%

349 Ft

Bizalomkártyával:

249 Ft

DIÓS BURRÚD

Ft/db, 95 g, 3674 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2621 Ft/kg



-20%

199 Ft

Bizalomkártyával:

159 Ft

PORCUKROS LINZER

Ft/db, 53 g, 3000 Ft/kg



249 Ft

ABAÚJ TEJFÖL

20%, 175 g,
1423 Ft/kg



-27%

959 Ft

Bizalomkártyával:

699 Ft

KOCKÁS TÚRÓ RÚD

natúr, 6x30 g, 3883 Ft/kg



-10%

6 399 Ft

Bizalomkártyával:

5 699 Ft

**DOUWE
EGBERTS
PALOMA
VAGY
KARAVÁN
ÖRÖLT KÁVÉ**
900 g,
6332 Ft/kg



-25%

2 969 Ft

Bizalomkártyával:

2 199 Ft

**SZERENCSI
MACSKANYELV**
100 g, 29690 Ft/kg
Bizalomkártyával:
21990 Ft/kg



-27%

539 Ft

Bizalomkártyával:

389 Ft

**CSALÁDI
SERTÉS-
MÁJKRÉM**

190 g, 2047 Ft/kg



-37%

959 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

**MACKÓ
KÖRÖKKELYES
SAJT**
200 g, 2995 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



Az évek repülnek, de van,
ami nem változik.
A régmúlt kedvencei,
mai köntösben.



-28%

699 Ft
Bizalomkártyával:
499 Ft

OLYMPUS CITROMLÉ
50%, 1,5 l, 466 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
333 Ft/l



-25%

359 Ft
Bizalomkártyával:
269 Ft

PÉCSI SZALON VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 718 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
538 Ft/l



-30%

699 Ft
489 Ft

TRAUBISODA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
szőlő, kékszőlő
vagy zéró szőlő,
1,75 l, 279 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



-32%

1549 Ft
1049 Ft

FABULON TINI TONIK
200 ml, 5245 Ft/l



-10%

999 Ft
809 Ft

BABA SZAPPAN
lanolin,
4x90 g, 2247 Ft/kg



-13%

799 Ft
689 Ft

FLÓRASZEPT FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ FOLYÉKONY TISZTÍTÓSZER
friss citrom illattal, 1 l



-19%

3109 Ft
Bizalomkártyával:
2499 Ft

AUCHAN TIPP KOTYOGÓS KÁVÉFŐZŐ
3 személyes



-26%

1499 Ft
Bizalomkártyával:
1099 Ft

ÉTELHORDÓ
3 részes, magasított,
2x1 l + 1,8 l



A betét díj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Érvényesség: 2025.09.04-17.



Auchan
online

2059^{Ft}



CSIRKE BELSŐ MELLFILÉ

Ft/kg, vákuumsomagolt



999^{Ft}

FRISS EGÉSZ CSIRKE
Ft/kg, csomagolt



-11%

2 899^{Ft}

2 579^{Ft}

SERTÉSFRÉDISZELET
MAGYAROS PÁCBAN

Ft/kg, csomagolt



-16%

5 399^{Ft}

4 499^{Ft}

BIRKA PÖRKÖLTHÚS

csontos, csomagolt, 1 kg



-39%

1 649^{Ft}

999^{Ft}

Bizalomkártyával:

PESCADERO MELEGEN
FÜSTÖLT MAKRELA

csomagolt, 250 g, 6596 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3996 Ft/kg



-11%

599^{Ft}

529^{Ft}

KOVÁSZOS
ROZSCIPÓ

450 g, 1 176 Ft/kg



-18%

159^{Ft}

129^{Ft}

RETRO KIFLI

Ft/db, búzafinomliszt és teljes kiőrlésű liszt
felhasználásával készült, 85 g, 1 518 Ft/kg



-14%

409^{Ft}

349^{Ft}

OREO KEKSZES FÁNK

Ft/db, 73 g, 4 781 Ft/kg



-45%
999 Ft
549 Ft

FŰRTÖS KOKTÉLPARADICSOM
csomagolt, 500 g, 1098 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



-50%
179 Ft
89 Ft

HEGYES-ERŐS PAPRIKA
Ft/db, méret: min. 19 cm,
származási hely: Magyarország



-28%
699 Ft
499 Ft

SZILVA
Ft/kg, származási
hely: Magyarország



1890 Ft

BURGONYA
zsákos, 10 kg, 189 Ft/kg,
származási hely:
Magyarország



189 Ft/kg

10 kg

TV REKLÁMUNKBÓL



-37%
1199 Ft
749 Ft

FEHÉRSZŐLŐ
Ft/kg



-21%
699 Ft
549 Ft

FRISS ÉS ROPOGÓS FONOTT KALÁCS
400 g, 1373 Ft/kg



-32%
1029 Ft
699 Ft

**JAUS SZEZÁMMAGOS
HAMBURGERZSEMLE**
6 db/csomag,
300 g, 2330 Ft/kg



-37%
269 Ft
169 Ft

TÚRÓS TÁSKA
Ft/db, 100 g, 1690 Ft/kg



Pontjaid levásárlásával kevesebbet fizetsz

1 pont
= 1 Ft



Minden vásárlásoddal pontokat gyűjthetsz, az összegyűjtött pontokat pedig bármikor kedvezményre válthatod.

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya



Használd
OK Auchan
appod minden
vásárláskor!



-28%

4 199 Ft

Bizalomkártyával:

2 999 Ft

PICK TÉLISZALÁMI

400 g, 10498 Ft/kg

Bizalomkártyával:

7498 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-23%

6 549 Ft

Bizalomkártyával:

4 999 Ft

PICK RÁKÓCZI SZALÁMI

csemege vagy paprikás,
750 g, 8732 Ft/kg

Bizalomkártyával:

6665 Ft/kg



-33%

899 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

CSABAI SNACK KOLBÁSZ

csipős vagy csemege,
100 g, 8990 Ft/kg

Bizalomkártyával:

5990 Ft/kg



-29%

849 Ft

Bizalomkártyával:

599 Ft

HERZ SZELETELT SONKA VAGY KARAJ

Ft/db, többféle,
90 g, 9433 Ft/kg

Bizalomkártyával:

6656 Ft/kg



-33%

1 199 Ft

Bizalomkártyával:

799 Ft

ZÁDOR SZELETELT BACONSZALONNA

bükkfával füstölt,
200 g, 5995 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3995 Ft/kg



-48%

399 Ft

199 Ft

KAISER SERTÉSMÁJAS

Ft/db, többféle,
120 g, 1658 Ft/kg



-21%

2 029 Ft

Bizalomkártyával:

1599 Ft

TAURIS FRANKFURTER

1000 g, 2029 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1599 Ft/kg



-10%

1990 Ft

1790 Ft

TAURIS FÜSTÖLT, HÁTSÓ CSÜLÖK

Ft/kg, önkiszolgáló-
pultban kapható



Több vásárlás = több levásárolható pont



+1000
extra pont

+2500
extra pont

Bizalomprogramunkban extra
kuponokkal és pontgyűjtéssel
még többet spórolhatsz minden
hónapban! Vásárlásaiddal
egyre magasabb - bronz, ezüst
és arany - szintekre léphetsz,
amit havonta extra
levásárolható pontokkal
jutalmazunk.

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya



Használd
Auchan
appod minden
vásárláskor!



-10%
599 Ft
539 Ft

DANONE JOGHURT
többféle,
4x125 g, 1078 Ft/kg



-30%

2 279 Ft

Bizalomkártyával:

1589 Ft

**SZARVASI
MASCARPONE
KRÉMSAJT**

500 g, 4558 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3178 Ft/kg



389 Ft

**RAMA
SÜTŐMARGARIN**
250 g, 1556 Ft/kg



-22%
499 Ft
379 Ft

**MACKÓ, MEDVE
VAGY KARAVÁN
TÖMLŐSAJT**
100 g, 3790 Ft/kg



-44%
749 Ft
419 Ft

**HAJDÚ
TEJSZÍNES
KRÉMSAJT**
natúr, 140 g,
2993 Ft/kg



-22%
999 Ft
699 Ft

**KINDER MILK SLICE
TEJSZELET**
5x28 g, 4993 Ft/kg



-35%
2169 Ft
1399 Ft

**FEVITA
ZÖLDSÉGKEVERÉK**
szírvány vagy inyenc,
1000 g



-25%
2149 Ft
1599 Ft

**STEAK HOUSE
RÁNTOTT
TRAPPISTA SAJT**
500 g, 4298 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3198 Ft/kg



Hetente változó termékedvezmények



Használd
Auchan
appod minden
vásárláskor!



Több száz termék vár
kedvezőbb áron!
Spórolj akár 40%-ot
Bizalomkártyáddal az
Auchan appban!

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya

-30%

1699 Ft
Bizalomkártyával:
1189 Ft

NESTLÉ GABONAPEHELY
többféle, 300/325/360/375/400 g,
5663/5228/4719/4531/4248 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3963/3658/3303/3171/2973 Ft/kg



-28%
349 Ft
249 Ft

KINDER BUENO
Ft/db, többféle, 39/43 g



-27%
829 Ft
599 Ft

DÖRMI MULTIPACK
Ft/doboz, többféle,
150 g, 3993 Ft/kg



-11%
599 Ft
Bizalomkártyával:
529 Ft

**AUCHAN KEDVENC
GYÜMÖLCSTEA**
többféle,
20 filter/csomag,
30 Ft/filter
Bizalomkártyával:
26,5 Ft/filter



-11%
2 db esetén*
599 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
**MOGYI PÖRKÖLT VAGY
SZÁRAZON PIRÍTOTT
FÖLDIMOGYORÓ**
többféle, 150 g
1 db: 679 Ft, 4527 Ft/kg
2 db: 1198 Ft, 3993 Ft/kg



-33%
**2-t fizet
3-at vihet!***
386 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
HAMÉ HALAS PÁSTÉTOM
többféle, 100 g
1 db: 579 Ft, 5790 Ft/kg
2+1 db: 1158 Ft, 3860 Ft/kg



-25%
2 db esetén*
849 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**
**HELLMANN'S
GRILLSZÓZ**
250 ml
1 db: 1139 Ft, 4556 Ft/l
2 db: 1698 Ft, 3396 Ft/l



-28%
839 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

MAGGI KOCKA
többféle, 120 g, 6992 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4992 Ft/kg



Családos és nyugdíjas napok

-5%



Havonta egy választott csütörtökön a családosok, egy hétfőn a nyugdíjasok 5% kedvezményt szerezhetnek a vásárlás végösszegéből.

Részletek: auchan.hu/bizalomkartya

Használd **Auchan** appod minden vásárláskor!



-28%
6 db esetén*
99 Ft/db

*BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ

szénsavas,
szénsavmentes vagy
enyhe, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 139 Ft, 93 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



-10%
729 Ft
Bizalomkártyával:
655 Ft

**COCA-COLA,
FANTA VAGY
SPRITE SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

többféle, 1,75 l, 417 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

**KINLEY SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

többféle, 1,5 l, 486 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
374 Ft/l, 437 Ft/l



-20%

4 999 Ft

Bizalomkártyával:

3 999 Ft

APEROL KESERŰLIKŐR

0,7 l, 7 141 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
5 713 Ft/l



-25%
669 Ft
Bizalomkártyával:
499 Ft

**SIÓ ROSTOS
ŐSZIBARACK,
ALMA, SZŐLŐ,
KAJSZIBARACK
VAGY KÖRTE
GYÜMÖLCSITAL**

12-20%, 1 l, 669 Ft/l
Bizalomkártyával:
499 Ft/l



-20%
299 Ft
Bizalomkártyával:
239 Ft

HELL

többféle,
250 ml, 1 196 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
956 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



-16%

4 229 Ft
Bizalomkártyával:
3 549 Ft

ST.HUBERTUS

többféle,
0,5 l, 8 458 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
7 098 Ft/l



-32%

4 db esetén*
269 Ft/db

*BÁRMELY 4 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**TUBORG GREEN
VILÁGOS DOBOZOS SÖR**
500 ml

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 399 Ft, 798 Ft/l
4 db: 1 076 Ft, 538 Ft/l



-30%

4 db esetén*
249 Ft/db

*BÁRMELY 4 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**SOPRONI 0,0%-OS
VILÁGOS DOBOZOS
SÖR**

többféle, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 359 Ft, 718 Ft/l

4 db: 996 Ft, 498 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Rendeld meg online, vedd át személyesen!
auchan.hu/auchan-drive



auchan
online

Digitális kényelem



OK Auchan appodban kényelmesen elérsz mindent: a digitális kártyád, a kuponjaid, az összegyűjtött matricáid és a nyugtáid is egy helyen várnak rád.

Részletek:
auchan.hu/bizalomkartya

Használd
OK Auchan
appod minden
vásárláskor!



-24%

949 Ft

719 Ft

FA TUSFÜRDŐ
Ft/db, többféle,
250 ml, 2876 Ft/l



-14%

1399 Ft

Bizalomkártyával:
1099 Ft

AXE DEZODOR
többféle,
150 ml, 9327 Ft/l
Bizalomkártyával:
7327 Ft/l



-30%

599 Ft

419 Ft

NATURELLA ULTRA BETÉT
10 db/csomag, 41,9 Ft/db



Számos Naturella termék
30% KEDVEZMÉNNYEL.
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

-29%

3 399 Ft

2 399 Ft

SUDOCREM NEDVES TÖRLŐKENDŐ
sensitive,
4x55 lap/csomag,
10,9 Ft/lap



-33%

2-t fizet
3-at vihet!*

5129 Ft/csomag

*BÁRMELY 2+1 CSOMAG
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PAMPERS PREMIUM CARE VALUE PACK NADRÁGPELENKA
52/44 db
1 csomag: 7699 Ft,
148,1/175 Ft/db
2+1 csomag: 15 389 Ft,
98,63/116,6 Ft/db



-34%

9 999 Ft

6 499 Ft

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTA
90/100/120 db/csomag,
72,2/65/54,16 Ft/db



-34%

6 149 Ft

Bizalomkártyával:
3 999 Ft

COCCOLINO MOSÓGÉL
68 mosáshoz,
2,72 l, 2261 Ft/l
Bizalomkártyával:
1470 Ft/l



-20%

999 Ft

799 Ft

LUDWIK MOSOGATÓSZER
900 g, 888 Ft/kg



Egyedi partnerajánlatok



Az **OK Auchan** app-pal partnereinknél is kedvezmények várnak. **Fedezd fel Partnerprogramunkat!**

Részletek: auchan.hu/bizalomkartya



Használd **OK Auchan** appod minden vásárláskor!



-33%
299 Ft
199 Ft

DORTY DENTAL STICKS KUTYÁKNAK
180 g, 1 106 Ft/kg



-17%

3 399 Ft
2 799 Ft

CATTOS ALUTASAKOS MACSKAELEDELEL-VÁLOGATÁS
24x100 g, 1 166 Ft/kg

-40%
999 Ft
599 Ft

MY CAT XXL KONZERV MACSKAELEDELEL
baromfi vagy hal,
830 g, 722 Ft/kg



-28%
3 269 Ft
Bizalomkártyával:
2 329 Ft

ACTUEL FÉM TERMOSZ
0,5l



actuel

-33%
2-t fizet
3-at vihet!*

259 Ft/db

*BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC KONZERV MACSKAELEDELEL
többféle íz, 415 g
1 db: 389 Ft, 937 Ft/kg
2+1 db: 777 Ft, 624 Ft/kg



-33%
2-t fizet
3-at vihet!*

566 Ft/db

*BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC KONZERV KUTYAELEDELEL
többféle íz, 1240 g
1 db: 849 Ft, 685 Ft/kg
2+1 db: 1 698 Ft, 456 Ft/kg





A spórolás új szintre lépett!

-36%

KAKAÓS CSIGA
Ft/db, 100 g, 990 Ft/kg

155 Ft

99 Ft



-38%

ROYAL GÁLA ALMA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország

999 Ft

549 Ft



**FRISS,
IDEI SZEDÉS!**



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

239 Ft
/db

***BÁRMELY
2+1 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

TAURIS SZELET
többféle, 55 g

1 db: 359 Ft, 6527 Ft/kg

2+1 db: 718 Ft, 4345 Ft/kg



-30%

IGLO PANÍROZOTT HALRÚD
15 db/doboz, 420 g, 6188 Ft/kg

2 599 Ft

Bizalomkártyával:

1819 Ft



Többféle Iglo gyorsfagyasztott hal

**30% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



FAGYASZTOTT
TERMÉK

-32%

2 499 Ft

1699 Ft

**WHISKAS
ALUTASAKOS
MACSKAELEDEL**
többféle íz,
12x85 g, 1666 Ft/kg

1999 Ft

**SZÁRAZ
MACSKAELEDEL**
többféle íz,
1,4 kg, 1428 Ft/kg



-33%

29 990 Ft

Bizalomkártyával:

19 999 Ft

**GARDENSTAR
ELEKTROMOS
LÁNCFŰRÉS**

2000 W, láncszemek száma: 56 db,
láncvezető hossza: 35,5 cm,
vágási hossz: 40 cm



gardenstar

Üzleteink nyitvatartását keresse az [auchan.hu/stores](https://www.auchan.hu/stores) weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruházban (<https://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áraktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR36